

JP Ejendomme Slagelse ApS

Kalundborgvej 39A

4200 Slagelse

CVR-nummer 30900340

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 11. juni 2021

Peter Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

JP Ejendomme Slagelse ApS
Kalundborgvej 39A
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 30900340
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Peter Olsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at levere sociale ydelser, investering i fast ejendom samt anden formueanbringelse med videre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.842 TDKK mod et overskud på 3.027 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 16.314 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 1. januar 2021 overdraget aktiviteten med at drive virksomhed inden for det sociale, pædagogiske og behandlingsmæssige område til PO Multicare ApS, men har i øvrigt fortsat sine øvrige driftsaktiviteter.

Det vurderes at Covid-19 ikke vil have påvirkning på næste års regnskab. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	11.490.351	11.354
1	Personaleomkostninger	-6.434.097	-5.930
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-700.868	-595
	Andre driftsomkostninger	0	-601
	Resultat før finansielle poster	4.355.386	4.228
	Finansielle indtægter	46.656	220
2	Finansielle omkostninger	-746.645	-621
	Resultat før skat	3.655.396	3.828
	Skat af årets resultat	-813.647	-801
	Årets resultat	2.841.749	3.027
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	2.841.749	3.027
	Resultatdisponering i alt	2.841.749	3.027

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	41.087.493	34.813
	Indretning af lejede lokaler	32.254	57
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	937.152	625
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	4.412.691	2.622
	Materielle anlægsaktiver	46.469.590	38.117
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	27.500	28
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.900.000	1.900
	Andre værdipapirer og kapitalandele	499.312	499
	Deposita	283.255	262
	Finansielle anlægsaktiver	2.710.067	2.689
	Anlægsaktiver i alt	49.179.658	40.806
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.826	425
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.847	89
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.374.978	2.646
	Andre tilgodehavender	81.479	36
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30
	Periodeafgrænsningsposter	18.365	1
	Tilgodehavender	2.738.494	3.227
	Likvide beholdninger	29.943	21
	Omsætningsaktiver i alt	2.768.437	3.247
	Aktiver i alt	51.948.095	44.054

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	16.189.477	13.348
	Egenkapital i alt	16.314.477	13.473
	Hensættelser til udskudt skat	504.564	454
	Hensatte forpligtelser	504.564	454
	Gæld til realkreditinstitutter	18.960.617	19.782
	Kreditinstitutter	5.835.677	1.989
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	617
	Anden gæld	217.027	0
5	Langfristede gældsforpligtelser	25.013.320	22.389
	Gæld til realkreditinstitutter	735.000	649
	Kreditinstitutter	839.125	761
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	184.452	735
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	679.870	368
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.461.501	2.752
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	796.415	888
	Anden gæld	2.419.370	1.586
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.115.734	7.738
	Gældsforpligtelser i alt	35.129.054	30.127
	Passiver i alt	51.948.095	44.054
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	13.348	13.473
Årets resultat	0	2.842	2.842
Egenkapital ultimo	125	16.189	16.314

Noter	2020	2019			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	5.141.382	4.836		
	Pensioner	645.348	571		
	Andre omkostninger til social sikring	133.555	113		
	Øvrige personaleomkostninger	513.812	409		
	Personaleomkostninger i alt	6.434.097	5.930		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 12 beskæftigede (sidste år 10).				
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	147.231	71		
	Andre finansielle omkostninger	599.415	550		
	Finansielle omkostninger i alt	746.645	621		
3	Kapitalandele i associerede virksomheder				
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
	Individualisterne ApS	Slagelse	50%	1.127.226	3.588.205
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	30		
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	30		
	Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.				
	Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.				
5	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	15.132.027	16.215		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for den associerede virksomhed Individualisterne ApS' bankforbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos den associerede virksomhed. Beløbet udgør 1.900 TDKK pr. balancedagen.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed Individualisterne ApS' bankgæld. Kautionen er ulimiteret.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PO Invest Slagelse ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Huslejeoplygningerne omfatter følgende:

- 19 lejemål med 3-6 måneders opsigelse i alt 286 TDKK.

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid op til 31 mdr., i alt 372 TDKK.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.753 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 35.248 TDKK.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 8.642 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 39.438 TDKK. Heraf er ejerpantebreve på i alt 8.642 TDKK deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut på TDKK 577 er der afgivet ejendomsforbehold i biler med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 643.
